



Республика Чувашия, поселок  
Вурнары, ул.Чернышевского, д. 8, кв. 4,  
ИНН 210402320108, ОГРНИП 318213000059436,  
р/с 4080 2810 3380 0011 0242, к/с 3010 1810 4000 0000 0225,  
ГУ БАНКА РОССИИ ПО ЦФО г.Москва,  
БИК 044525225, ИНН 7707083893,  
Тел. +7 903 802 95 90, e-mail: [konstantinovprom@gmail.com](mailto:konstantinovprom@gmail.com)

Исх. № 29/10-01  
от 29 октября 2019 г.

### Коммерческое предложение

Отвечая на Ваш запрос, предлагаем Вам выполнить работы по устройству калитки и пешеходной дорожки в бетонно-металлическом заборе, во дворе здания по адресу: г. Москва, ул. Фадеева, д. 4-а.

Стоимость работ :

| №<br>п/п       | Наименование работ                                                                                                                                                                                 | Ед.изм. | Кол-во | Цена<br>Руб. | Стоимость<br>руб. |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------|--------------|-------------------|
| 1.             | 2.                                                                                                                                                                                                 | 3.      | 4.     | 5.           | 6.                |
| <b>РАБОТЫ:</b> |                                                                                                                                                                                                    |         |        |              |                   |
| 1              | Демонтаж ж/б конструкций и облицовки стен архитектурной группы (демонтаж каменных плит, демонтаж бетона, срезка арматурного основания, погрузка мусора) вручную, с применением электроинструмента. | МЗ      | 0,5    | 36000,00     | 18000,00          |
| 2              | Демонтаж части металлической секции забора.                                                                                                                                                        | М2      | 2      | 1300,00      | 2600,00           |
| 3              | Штукатурка откосов забора                                                                                                                                                                          | М.пог.  | 2      | 1320,00      | 2640,00           |
| 4              | Облицовка откосов отделочным кирпичом                                                                                                                                                              | М.пог.  | 2      | 850,00       | 1700,00           |
| 5              | Изготовление на заказ из металлического профиля, окраска, доставка и монтаж калитки, схожей по конфигурации с существующими секциями забора (с учетом стоимости материалов)                        | Шт.     | 1      | 50000,00     | 50000,00          |
| 6              | Разработка грунта вручную.                                                                                                                                                                         | МЗ      | 1,62   | 1950,00      | 3159,00           |

|                        |                                                                                                       |        |      |          |                  |
|------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|----------|------------------|
| 7                      | Устройство песчаной подушки с утрамбовкой                                                             | м2     | 7,6  | 450,00   | 3420,00          |
| 8                      | Устройство цементных стяжек, толщ. до 100 мм, с армированием.                                         | м2     | 7,6  | 1000,00  | 7600,00          |
| 9                      | Устройство траншеи 300х300 мм                                                                         | м2     | 7,6  | 200,00   | 1520,00          |
| 10                     | Демонтаж бордюрного камня                                                                             | М.пог. | 2    | 260,00   | 520,00           |
| 11                     | Устройство песчаной подушки с утрамбовкой                                                             | М.пог. | 1    | 450,00   | 450,00           |
| 12                     | Монтаж бордюрного камня на сухой стяжке                                                               | М.пог. | 1    | 260,00   | 260,00           |
| 13                     | Разборка мощения из клинкерного кирпича с максимальным сохранением.                                   | М2     | 3,3  | 575,00   | 1897,50          |
| 14                     | Пробивка штробы 150х150 мм в бетон ном основании.                                                     | М.пог. | 11   | 650,00   | 7150,00          |
| 15                     | Прокладка силового и слаботочного кабеля в гофре в траншее и штробе.                                  | М.пог. | 18,6 | 225,00   | 4185,00          |
| 16                     | Устройство мощения из клинкерного кирпича на сухой стяжке из универсальной смеси.                     | М2     | 10,9 | 1150,00  | 12535,00         |
| 17                     | Пробивка отверстия Д=30 мм в стене здания.                                                            | Шт.    | 1    | 950,00   | 950,00           |
| 18                     | Монтаж кабель-каналов                                                                                 | М.пог. | 8    | 85,00    | 680,00           |
| 19                     | Прокладка силового и слаботочного кабеля в гофре, в кабель-канале.                                    | М.пог. | 8    | 75,00    | 600,00           |
| 20                     | Демонтаж панелей подвесного потолка типа "Армстронг"                                                  | М2     | 3,4  | 110,00   | 374,00           |
| 21                     | Прокладка силового и слаботочного кабеля в гофре, в запотолочном пространстве, с фиксацией на клипсы. | М.пог. | 41,4 | 110,00   | 4554,00          |
| 22                     | Монтаж панелей подвесного потолка типа "Армстронг"                                                    | М2     | 3,4  | 230,00   | 782,00           |
| 23                     | Уборка территории                                                                                     | М2     | 18,6 | 65,00    | 1209,00          |
| 24                     | Погрузочно-разгрузочные работы                                                                        | т      | 2,2  | 6800,00  | 14300,00         |
| 25                     | Монтаж и наладка домофона                                                                             | шт     | 1    | 25000.00 | 25000.00         |
| 26                     | Монтаж и наладка СКУД                                                                                 | шт     | 1    | 6085.5   | 6085.5           |
| 27                     | Монтаж и наладка Видеокамеры                                                                          | шт     | 1    | 10000.00 | 10000.00         |
| <b>ИТОГО «РАБОТЫ»:</b> |                                                                                                       |        |      |          | <b>182171.00</b> |
| <b>МАТЕРИАЛЫ:</b>      |                                                                                                       |        |      |          |                  |
| 1                      | Смесь цементная М300 (40 кг)                                                                          | мешок  | 60   | 195,00   | 11700,00         |
| 2                      | Цемент М500 (40 кг)                                                                                   | мешок  | 8    | 310,00   | 2480,00          |

|                           |                                                                        |          |     |           |                  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------|------------------|
| 3                         | Сетка арматурная<br>50х50х0,3 мм, с учетом<br>раскроя.                 | М2       | 12  | 140,00    | 1680,00          |
| 4                         | Кирпич облицовочный                                                    | М2       | 1   | 1050,00   | 1050,00          |
| 5                         | Клей плиточный Юнис<br>Гранит                                          | мешок    | 1   | 535,00    | 535,00           |
| 6                         | Песок карьерный                                                        | М3       | 1   | 1300,00   | 1300,00          |
| 7                         | Кирпич клинкерный<br>"Фельдхаус Клинкер" пр-во<br>Германия             | м2       | 6   | 6000,00   | 36000,00         |
| 8                         | Кабель-канал пластиковый<br>50х100 мм, с учетом<br>подреза. (пр-во РФ) | М.пог.   | 10  | 3100,00   | 310,00           |
| 9                         | Стыковочные и угловые<br>элементы кабель-канала<br>(пр-во РФ)          | шт.      | 5   | 185,00    | 925,00           |
| 10                        | Кабель ВВГнгЛс 3х1,5                                                   | М.пог    | 60  | 70,00     | 4200,00          |
| 11                        | Кабель УТП 5 экр. витая<br>пара                                        | М.пог.   | 120 | 50,00     | 6000,00          |
| 12                        | Гофра<br>электротехническая                                            | М.пог.   | 60  | 10,00     | 600,00           |
| 13                        | Крепеж (клипсы, стяжки<br>пластиковые)                                 | комплект | 1   | 2900,00   | 2900,00          |
| 14                        | Расходные материалы,<br>метизы.                                        | комплект | 1   | 4300,00   | 4300,00          |
| 15                        | Домофон                                                                | комплект | 1   | 105000.00 | 105000.00        |
| 16                        | СКУД                                                                   | комплект | 1   | 18000.00  | 18000.00         |
| 17                        | Видеокамера                                                            | комплект | 1   | 25000.00  | 25000.00         |
| <b>ИТОГО «МАТЕРИАЛЫ»:</b> |                                                                        |          |     |           | <b>221980.00</b> |
| <b>ВСЕГО:</b>             |                                                                        |          |     |           | <b>404151.00</b> |

С уважением,  
Индивидуальный предприниматель \_\_\_\_\_



Константинов С.А.